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Conflux tecknar distributionsavtal med ELFA 
 
Det svenska teknikbolaget Conflux har tecknat ett samarbetsavtal med ELFA. 
Avtalet innebär att ELFA via sina befintliga kanaler från och med januari 2008 
skall distribuera Conflux egenutvecklade intelligenta värmefolie, ZPZ foil, i 
Norden och Baltikum. 
 
Conflux utvecklar, producerar och marknadsför polymera material för intelligenta 
värmeapplikationer. Den världsunika geometrin hos Conflux självreglerande värmefolie 
ZPZ foil ger konstruktörer helt nya möjligheter att konstruera nya produkter samt 
vidareutveckla befintliga. ZPZ foil är extremt tunn, formbar och böjbar. Den inbyggda 
intelligensen möjliggör att nya produkter kan skapas med mindre elektronik och 
optimerad energiförbrukning. Användningsområden är t ex temperaturkänslig elektronik 
och sensorer, energioptimerade elradiatorer, professionella arbetskläder och –skor, 
transporter av känsligt gods.  
 
ELFA är en av norra Europas ledande elektronikdistributörer och marknadsför och 
distribuerar över 65 000 elektronikprodukter från drygt 650 leverantörer över hela 
världen. ELFA representeras av egna organisationer med butiker i Sverige, Norge, 
Danmark, Finland och Polen. I Ryssland samt ytterligare ett tiotal länder i östra Europa 
representeras ELFA av återförsäljare. ELFA har cirka 400 anställda som tillsammans 
omsätter cirka 950 MSEK. ELFA-katalogen, elektronikbranschens uppslagsverk, 
distribueras i 134 000 exemplar till elektronikanvändare på alla ELFAs marknader 
 
– Jag välkomnar samarbetet med ELFA. Genom deras upparbetade kontakter och 
kundbas når vi ut till de konstruktörer som har nytta av vår produkt, säger Arnulf von 
Zedwitz-Liebenstein, VD för Conflux. 
 
– Med ZPZ foil breddar vi vårt sortiment och ger våra kunder ännu bättre service. Det är 
spännande att kunna delta i introduktion av en helt ny teknik. Vi ser en stor potential hos 
produkterna och ser fram emot samarbetet med Conflux säger Fredrik Svensson, 
produktansvarig hos ELFA. 
 
 
 
För ytterligare information: 
Arnulf von Zedtwitz-Liebenstein, VD, Conflux, tel. 08-83 45 20, alt. mobil. 070-582 10 01 
 
Besök även www.conflux.se och www.elfa.se  
 
 
Conflux är ett svenskt företag som utvecklar, producerar och marknadsför polymera material för 
intelligenta värmeapplikationer. Genom ett antal egenutvecklade teknologier har Conflux skapat ett 
material med förmåga att värma där det behövs som mest. Materialens inbyggda intelligens optimerar 
energiförbrukningen och ökar nyttan genom att inte värma när det inte behövs. Conflux grundades 1995.  


